MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

      CENTRO DE TECNOLOGIA

                                           CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – CN

64049-550 - Teresina-PI- Telefone (86) 3237-2212

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL SIMPLIFICADO N° 02/2017 (após os prazos de recursos) –

Lato sensu Especialização em Logística e Distribuição

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 002/2017- DEP/PRPG/UFPI

para o preenchimento de vagas remanescentes do Curso de Especialização em Logística e

Distribuição da UFPI, torna pública, para os devidos fins, a relação das inscrições deferidas e

indeferidas, após os prazos de recursos.

N DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

26239  AGNELO MATOS DE MOURA FILHO Deferida

26290  ARNALDO ALVES DOS SANTOS Deferida

25955  ELIAS DA SILVA FARIAS JÚNIOR Deferida

25953  EVANDO KENED RIBEIRO DE QUEIROZ Indeferido

26086  FABIANA ALVARENGA DOS SANTOS Indeferida

26122  JACKCILANDIA PINHEIRO DE CARVALHO Indeferida

25984  MILENE LIMA FARIAS Indeferida

 25952  VALTEIR PAULINO DA SILVA Indeferida

26173  VIRGÍNIA DE CARVALHO CAMPOS Indeferida

Teresina (PI), 07 de Junho de 2017.